ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW
 NAZWA PROJEKTU  PROJEKTANT
   ADRES  DATA UTWORZENIA ZESTAWIENIA
 01.27.2025
OGÓLNE ILOŚCI MATERIAŁÓW W ZESTAWIENIU
WYNIKI OGÓLNE
Rury 25
Izolacje 31

1 API 11 05 M PURMO
Grzejnik łazienkowy Apia, typ API 11 05 M, wysokość H = 1134 mm, długość L = 500 mm.
   1 0,50 16x2  162
   2 API 11 06 M PURMO
Grzejnik łazienkowy Apia, typ API 11 06 M, wysokość H = 1134 mm, długość L = 600 mm.
   1 0,60 16x2  11
   3 API 11 07 M PURMO
Grzejnik łazienkowy Apia, typ API 11 07 M, wysokość H = 1134 mm, długość L = 750 mm.
   1 0,75 16x2  3
   4 API 18 05 M PURMO
Grzejnik łazienkowy Apia, typ API 18 05 M, wysokość H = 1764 mm, długość L = 500 mm.
   1 0,50 16x2  1
   5 CVF22-30 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF22, wysokość H =
300 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM42203010010300 10 1,00 16x2  1
  FM42203012010300 12 1,20 16x2  5
  FM42203014010300 14 1,40 16x2  1
  FM42203018010300 18 1,80 16x2  1
   6 CVF22-60 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF22, wysokość H =
600 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM42206004010300 4 0,40 16x2  2
  FM42206006010300 6 0,60 16x2  2
  FM42206010010300 10 1,00 16x2  1
   7 CVF22-90 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF22, wysokość H =
900 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM42209006010300 6 0,60 16x2  1
L.P. NR KATALOGOWY
LICZBA
ELEMENTÓW
DŁUGOŚĆ
ŚREDNICA
PODŁĄCZENIA
SPOSÓB
PODŁĄCZENIA
ILOŚĆ CENA
   [m] [mm]
FM42209008010300 8 0,80 16x2  2
  FM42209010010300 10 1,00 16x2  1
   8 CVF33-30 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF33, wysokość H =
300 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM43303004010300 4 0,40 16x2  10
  FM43303005010300 5 0,50 16x2  1
  FM43303006010300 6 0,60 16x2  4
  FM43303008010300 8 0,80 16x2  68
  FM43303010010300 10 1,00 16x2  29
  FM43303011010300 11 1,10 16x2  3
  FM43303012010300 12 1,20 16x2  79
  FM43303014010300 14 1,40 16x2  16
  FM43303016010300 16 1,60 16x2  44
  FM43303018010300 18 1,80 16x2  11
  FM43303020010300 20 2,00 16x2  11
  FM43303023010300 23 2,30 16x2  10
  FM43303026010300 26 2,60 16x2  3
  FM43303030010300 30 3,00 16x2  1
   9 CVF33-60 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF33, wysokość H =
600 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM43306008010300 8 0,80 16x2  1
  FM43306010010300 10 1,00 16x2  1
   10 CVF33-90 PURMO
Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem dolnym środkowym, PURMO Flex, typ CVF33, wysokość H =
900 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop.
  FM43309004010300 4 0,40 16x2  1
  FM43309006010300 6 0,60 16x2  1
  FM43309008010300 8 0,80 12  2
  FM43309008010300 8 0,80 16x2  22
  FM43309010010300 10 1,00 16x2  14
  FM43309012010300 12 1,20 15  1
  FM43309012010300 12 1,20 16x2  8
  FM43309014010300 14 1,40 16x2  4
    RAZEM
ODBIORNIKI I PRZYBORY H2O FIND_TEXT_18_XXX
L.P. NR KATALOGOWY  ILOŚĆ CENA
1 BASEN GŁ